
UCHWAŁA NR XXVII/223/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej nr ewidencyjnym 268/31 
stanowiącej własność Gminy Koronowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 65 ze zm.) oraz § 3 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej 
w Koronowie nr XIV/134/07 z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
komunalnymi, stanowiącymi własność Gminy Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom., Nr 147, poz. 2539) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Koronowo, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 268/31, położonej we Wtelnie, o pow. 0.0281 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej nr BY1B/00068703/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta-
Romaniuk

Id: 8B721E13-29B7-4B3A-9E28-4C3BE008B751. Podpisany



Uzasadnienie

Nieruchomość gruntowa oznaczona nr 268/31 położona we Wtelnie została przeznaczona do zbycia na
rzecz właściciela działki przyległej celem powiększenia sąsiedniej nieruchomości stanowiącej własność
wnioskodawcy. Przedmiotowa nieruchomość nie może być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość,
a łącznie z przylegającą do niej nieruchomością mogą stanowić całość fizyczną i gospodarczą.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie powyższej uchwały.

Id: 8B721E13-29B7-4B3A-9E28-4C3BE008B751. Podpisany




